

Tandlægeselskabet Allan Martinsen ApS

Valmuevej 23, 7500 Holstebro

CVR-nr. 15 23 05 84

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Allan Martinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeselskabet Allan Martinsen ApS
Valmuevej 23
7500 Holstebro

CVR-nr.: 15 23 05 84
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Allan Martinsen

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af aktiviteter med henblik på investering- og formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.311 kr. mod -80.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.454 kr. mod 10.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ingen begivenheder været efter årsregnskabs afslutning, som har betydelig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-66.311	-80.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.000	-29.000
Resultat før finansielle poster	-95.311	-109.624
Andre finansielle indtægter	113.162	133.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.250	-9.654
Resultat før skat	15.601	13.859
Skat af årets resultat	-5.147	-3.366
Årets resultat	10.454	10.493
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.454	10.493
Disponeret i alt	10.454	10.493

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>50.750</u>	<u>79.750</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.750</u>	<u>79.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.750</u>	<u>79.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>43.640</u>	<u>8.226</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.640</u>	<u>8.226</u>
	Værdipapirer	<u>3.213.658</u>	<u>3.150.497</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.213.658</u>	<u>3.150.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.978</u>	<u>62.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.307.276</u>	<u>3.221.029</u>
	Aktiver i alt	<u>3.358.026</u>	<u>3.300.779</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>3.156.486</u>	<u>3.146.032</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.281.486</u>	<u>3.271.032</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.687</u>	<u>11.362</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.687</u>	<u>11.362</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>68.853</u>	<u>18.385</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.853</u>	<u>18.385</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.853</u>	<u>18.385</u>
	Passiver i alt	<u>3.358.026</u>	<u>3.300.779</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.250</u>	<u>9.654</u>
	<u>2.250</u>	<u>9.654</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	<u>-65.250</u>	<u>-36.250</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-29.000</u>	<u>-29.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-94.250</u>	<u>-65.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>50.750</u>	<u>79.750</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.146.032	3.135.539
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.454</u>	<u>10.493</u>
	<u>3.156.486</u>	<u>3.146.032</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	550.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-550.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.
